АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п.Сузун

Новосибирская область

O iJ lM M i  № 132-

О внесении изменений в Порядок применения бюджетной
классификации Российской Федерации в части,
относящейся к бюджету Сузунского района,
утвержденный постановлением администрации
Сузунского района от 22.12.2017 № 354

Руководствуясь пунктом 1 статьи 9 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, администрация Сузунского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской

Федерации в части, относящейся к бюджету Сузунского района (далее -
Порядок), утвержденный постановлением администрации Сузунского района от
22.12.2017 № 354 «О порядке применения бюджетной классификации» (в
редакции от 06.02.2018 № 37, от 19.03.2018 № 84, от 21.05.2018 № 152, от
05.07.2018 № 213, от 25.07.2018 № 230, от 03.10.2018 № 306), следующие
изменения:

1.1. пункт 2.2 части 2 Порядка «Правила отнесения расходов местного
бюджета на соответствующие целевые статьи классификации расходов
бюджета» дополнить абзацами следующего содержания:

«55 9 00 S0369 Софинансирование за счет средств бюджета района на
обеспечение мероприятий по укреплению и развитию материально-технической
базы детских оздоровительных учреждений в Новосибирской области
государственной программы Новосибирской области «Развитие системы
социальной поддержки населения и улучшение социального положения семей с
детьми в Новосибирской области на 2014-2020 годы».

По данной целевой статье отражаются расходы по софинансированию за
счет средств бюджета района на обеспечение мероприятий по укреплению и

развитию материально-технической базы детских оздоровительных учреждений
в Новосибирской области государственной программы Новосибирской области
«Развитие системы социальной поддержки населения и улучшение социального
положения семей с детьми в Новосибирской области на 2014-2020 годы».

1.2. Приложение к Порядку «Перечень целевых статей классификации
расходов бюджета Сузунского района» дополнить абзацем следующего
содержания:

«55 9 00 S0369 Софинансирование за счет средств бюджета района на
обеспечение мероприятий по укреплению и развитию материально-технической
базы детских оздоровительных учреждений в Новосибирской области
государственной программы Новосибирской области «Развитие системы
социальной поддержки населения и улучшение социального положения семей с
детьми в Новосибирской области на 2014-2020 годы».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.

Исполняющий обязанности
Главы Сузунского района ; ... . ... - - С.Н. Матюшкин